Empresa de Tecnologia da Informação do Ceará, qual seja, das 8:00 às 
12:00 ou de 13:00 às 17:00, sem prejuízo de suas atividades acadêmicas.

5. DA BOLSA DE ESTÁGIO

5.1. O estudante em estágio não obrigatório da Empresa de Tecnologia da 
Informação do Ceará fará jus à bolsa de estágio mensal no valor de R$ 
879,99 (oitocentos e setenta e nove reais e noventa e nove centavos), 
bem como ao auxílio-transporte e seguro de vida.

6. DAS VAGAS 

6.1. A seleção destina-se ao preenchimento de 8 (oito) vagas, dentro do 
prazo de validade da presente seleção, mediante a convocação na ordem 
de classificação, e de acordo com as necessidades da ETICE.